证券代码：600292    证券简称：九龙电力    编号：临 2005-42号

重庆九龙电力股份有限公司

关于公司股权分置改革方案股东沟通协商情况

暨调整股权分置改革方案的公告

    本公司及其董事会保证公告内容的真实、准确、完整,

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

    特别提示：经过充分沟通协商,根据非流通股股东提议,

对公司股权分置改革方案的部分内容进行了调整,公司股票

将于 2005年 12月 19日复牌。

请投资者仔细阅读公司董事会 2005 年 12 月 16 日刊登

于上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)上的《重

庆九龙电力股份有限公司股权分置改革说明书(修订稿)》及

其摘要(修订稿)。

    一、关于股权分置改革方案的修改情况

    重庆九龙电力股份有限公司董事会受公司全体非流通

股股东的委托,办理公司股权分置改革相关事宜。公司董事

会于 2005 年 12月 7日公告了股权分置改革说明书等相关文

件后,通过电话咨询、邮件、网上路演、发放征求意见表等

方式多渠道、多层次地与投资者进行了交流。在广泛听取广

大投资者的意见和建议,并结合公司的实际情况的基础上,

经全体非流通股股东同意,对本次股权分置改革方案作出了

如下调整：

    1、关于对价安排的调整

原对价安排为：为取得九龙电力流通股股东的同意，使

九龙电力的非流通股份获得流通权，九龙电力全体非流通股

股东以向流通股股东送股的方式支付对价，即流通股股东每

持有 10股流通股将获得非流通股股东支付的 3股股份。

    现将对价安排调整为：为取得九龙电力流通股股东的同

意，使九龙电力的非流通股份获得流通权，九龙电力全体非

流通股股东以向流通股股东送股的方式支付对价，即流通股

股东每持有 10 股流通股将获得非流通股股东支付的 3.2 股

股份。

2、关于非流通股股东名称的调整

原方案股改说明书中公司非流通股股东 “重庆市江北

县统景建筑工程公司”应为“重庆统景建筑工程有限公司”

特此更正。

非流通股股东的承诺事项不作调整。

 二、独立董事关于调整股权分置改革方案的独立意见

    针对此次的股权分置改革方案调整，公司独立董事发表

独立意见如下：

全体独立董事认为，本次调整股权分置改革方案的程序

符合法律、法规和《公司章程》的规定。

全体独立董事认真审阅了公司本次调整后的股权分置

改革方案，认为该方案兼顾了非流通股东和流通股东的利

益，对价更加合理,更有利于保护公司流通股股东利益和公

司的长远发展，有利于维护市场的稳定。

总之，调整后的公司股权分置改革方案体现了公平、公

开、公正的"三公"原则，符合现行法律、法规的要求，全体

独立董事同意本次对公司股权分置改革方案的调整。

本补充意见是公司独立董事基于公司股权分置改革方

案进行调整所发表的补充意见,不构成对前次意见的修改。

三、保荐机构补充保荐意见

    针对公司本次股权分置改革方案的调整,保荐机构广发

证券股份有限责任公司认为：

1、方案的调整是在公司、保荐机构、非流通股股东与

流通股股东之间经过广泛沟通、协商，尤其是认真听取了广

大流通股股东意见的基础上形成的。

2、体现了对流通股股东利益的重视，更有利于保护流

通股股东利益。

3、本次方案的调整并不改变本保荐机构前次所发表的

保荐意见结论。

       四、补充法律意见书

    重庆凯文西南律师事务所补充意见：九龙电力本次股权

分置改革方案的前述调整是公司非流通股股东与流通股股

东之间广泛沟通和协商的结果；前述调整符合《若干意见》、

《指导意见》和《管理办法》、《操作指引》的要求，现阶

段所实施的程序符合关于上市公司股权分置改革的相关规

定。调整后的股权分置改革方案的生效和实施尚需在股权分

置改革相关会议网络投票开始前取得有权国有资产监督管

理部门的批准并经九龙电力相关股东会审议通过,以及上海

证券交易所的确认。

       附件：

    1、重庆九龙电力股份有限公司股权分置改革说明书(全

文修订版)

    2、重庆九龙电力股份有限公司股权分置改革说明书(摘

要修订版)

    3、广发证券股份有限责任公司关于重庆九龙电力股份

有限公司股权分置改革之补充保荐意见书。

    4、重庆凯文西南律师事务所关于重庆九龙电力股份有

限公司股权分置改革的补充法律意见书。

    5、独立董事关于调整公司股权分置改革方案的独立意

见。

特此公告

                 重庆九龙电力股份有限公司董事会

                            2005年 12月 16日